MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 113, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS  GERAIS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  considerando  a  solicitação
constante no memorando eletrônico n°14/2023 - DCMLP/DCLP/CEFET-MG de 03 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  a  Comissão  responsável  pela  elaboração  do  Projeto  Pedagógico  do  Curso  de
Tecnologia em Agropecuária, Campus Leopoldina do CEFET-MG.

Art. 2º - A Comissão será construída pelos seguintes membros:

I. Juliana Neves Barbosa (1061833) presidente;
II. Juliana Vanir de Souza Carvalho (1161102);
III. Gabriella Castro Barbosa Costa Dalpra (2933153);
IV. Michele Ribeiro Fidelis (1059321);
V. Érika Tiemi Anabuki (2806663).

Art. 3º - A Comissão terá duração de 90 (noventa) dias.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na presente.

(Assinado digitalmente em 16/10/2023 14:00 )

DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO
DIRETOR

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1877259

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
113, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 16/10/2023 e o código de verificação:

b6d8bd40de

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 17/10/2023, 08:27

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf